

	
	    
		
   	
				
			
				Zboží aktuálně není možné vložit do košíku, eshop je pouze v režimu katalogu. Produkty jsou dostupné na prodejně.

 
			

		

		
		
		
			
			  [image: ]

			


			  




	
				
			
				Všechny kategorie
				
										Všechny kategorie
												NOVINKY
														AKCE
														BEZLEPKOVÉ VÝROBKY
														VÝROBKY PRO DIABETIKY
														CHLAZENÉ VÝROBKY
														MRAŽENÉ VÝROBKY
														PEČIVO
														SLADKÉ POCHOUTKY
														SLANÉ POCHOUTKY
														LUŠTĚNINY, OBILOVINY, ML.VÝROBKY
														SMĚSI, POLOTOVARY A POMAZÁNKY
														KOŘENÍ, SŮL, POLÉVKY, BUJÓNY
														RACIO, CEREÁLIE A MÜSLI
														KÁVA, ČAJE, KAKAO
														BYLINY A VÝROBKY Z BYLIN
														SUŠENÉ PLODY, SEMENA A OŘECHY
														SLADIDLA A SIRUPY
														OLEJE, TUKY A OCTY
														NÁPOJE
														HOUBY, OLIVY
														DOPLŇKY STRAVY
														MASO
														RAW
														LOW CARB - Nízkosacharidové
														GASTRO A VELKÁ BALENÍ
														OSIVA
														EKOLOGICKÁ DROGERIE A  KOSMETIKA
														KNIHY
														OSTATNÍ
														NEZAŘAZENÉ
														Nezařazeno
														Nepojmenovana
											

			

			
			
		

	




 

  




			  
	
	  
		

		
		  Zákaznická linka
		  +420 721822922
		  
			
			
			  
				
				  Kontaktujte nás

				  info@dibeo.cz
				

			  

			  
				
				  Kde nás najdete

				  Zámecká 652,
					26801 Hořovice,
					ČR				  

				

			  

			


		  

		

	  


	


	
			  
  

    

    

     
     
    	 
    		 
    		 

    			     			 
           Hledat

    			 
    			 	  
    			 	

    			 


    			  

  
    		 

    	 

     

     


    


    
	
	  

	  0

	

	



    


  

     


  
    
    
    [image: cz]    
  
  
  	
			[image: cz]			


  










  
    
    Zvolte preferovaný jazyk a měnu

    
         


  
    
    
    [image: cz]    
  
  
  	
			[image: cz]			


  




              


  CZK
  	CZK


  


    

  










    

				  
				přihlásit se
				
			



        
  





		

			
			
  
  	kategorie

  
	     
	   
	 NOVINKY
	 AKCE
	BEZLEPKOVÉ VÝROBKY
	VÝROBKY PRO DIABETIKY
	CHLAZENÉ VÝROBKY
	 MRAŽENÉ VÝROBKY
	PEČIVO
	SLADKÉ POCHOUTKY
	SLANÉ POCHOUTKY
	LUŠTĚNINY, OBILOVINY, ML.VÝROBKY
	SMĚSI, POLOTOVARY A POMAZÁNKY
	KOŘENÍ, SŮL, POLÉVKY, BUJÓNY
	RACIO, CEREÁLIE A MÜSLI
	KÁVA, ČAJE, KAKAO
	BYLINY A VÝROBKY Z BYLIN
	SUŠENÉ PLODY, SEMENA A OŘECHY
	SLADIDLA A SIRUPY
	OLEJE, TUKY A OCTY
	NÁPOJE
	 HOUBY, OLIVY
	DOPLŇKY STRAVY
	MASO
	 RAW
	 LOW CARB - Nízkosacharidové
	 GASTRO A VELKÁ BALENÍ
	 OSIVA
	EKOLOGICKÁ DROGERIE A  KOSMETIKA
	 KNIHY
	 OSTATNÍ
	 NEZAŘAZENÉ
	 Nezařazeno
	 Nepojmenovana

 	
	



  
	


	



  
    
		


	
  
  	kategorie

  
	     
	   
	 NOVINKY
	 AKCE
	BEZLEPKOVÉ VÝROBKY
	VÝROBKY PRO DIABETIKY
	CHLAZENÉ VÝROBKY
	 MRAŽENÉ VÝROBKY
	PEČIVO
	SLADKÉ POCHOUTKY
	SLANÉ POCHOUTKY
	LUŠTĚNINY, OBILOVINY, ML.VÝROBKY
	SMĚSI, POLOTOVARY A POMAZÁNKY
	KOŘENÍ, SŮL, POLÉVKY, BUJÓNY
	RACIO, CEREÁLIE A MÜSLI
	KÁVA, ČAJE, KAKAO
	BYLINY A VÝROBKY Z BYLIN
	SUŠENÉ PLODY, SEMENA A OŘECHY
	SLADIDLA A SIRUPY
	OLEJE, TUKY A OCTY
	NÁPOJE
	 HOUBY, OLIVY
	DOPLŇKY STRAVY
	MASO
	 RAW
	 LOW CARB - Nízkosacharidové
	 GASTRO A VELKÁ BALENÍ
	 OSIVA
	EKOLOGICKÁ DROGERIE A  KOSMETIKA
	 KNIHY
	 OSTATNÍ
	 NEZAŘAZENÉ
	 Nezařazeno
	 Nepojmenovana

 	
	

	



  

  

	




					
							
			
					Kontakty a prodejní doba

Michal Abrhám

IČ: 672 88 219

DIČ: CZ7607082197

Adresa: Zámecká 652, Hořovice

Telefon: +420 721 822 922

E-mail: info@dibeo.cz

E-mail: objednavky@dibeo.cz

Web: www.dibeo.cz

Prodejní doba provozovny:

PO,ÚT,ČT,PÁ  9:00 - 12:00  13:00 - 16:00h

ST  9:00 - 12:00  13:00 - 17:00h

SO  9:00 - 11:00h

NE  ZAVŘENO

UPOZORNĚNÍ

VELIKONOČNÍ SVÁTKY

29.3. - 1.4.2024  ZAVŘENO
					
				

					
			

		
						
							
			
					Doprava a platba

Prodejna DIBEO  zdarma

 
					
				

					
			

		
						
							
			
					Výdejní a podací místo

[image: ]
					
				

					
			

		
					
				
				EET

				
							
			
					[image: ]

					
				

					
			

		
		
	


Michal Abrhám - DIBEO - zdravá výživa Hořovice




		
	




		

Omlouváme se, tato adresa není platná.


 






		

  



	
	  

	

			

	    			
				
					

					Zobrazit všechna hodnocení
				

							
					
						

							


							


							


							


							
						100%
					

					
											obchod i výdejna je blízko, služby i informace perfektní

											

					Recenze z externí služby

					

				

								
					
						

							


							


							


							


							
						100%
					

					
													- žádná

													

					Recenze z externí služby

					

				

								
					
						

							


							


							


							


							
						100%
					

					
													+ Široký sortiment

													

					Recenze z externí služby

					

				

								
					
						

							


							


							


							


							
						100%
					

					
											výhodou je nákup z pohodlí domova

											

					Recenze z externí služby

					

				

							

			
	    
	    
		
											
							
    Odběr novinek

    Přihlaste se k odběru novinek a nenechte si tak už ujít ani jednu akci či novinku.

    
      
        
        

      

	  
	  				  

					
					

					
						*						Souhlasím s podmínkami ochrany osobních údajů.

 
.					
				  


				  	  

    




							
 

	kontaktní formulář

  Potřebujete poradit s nákupem nebo se jen jednoduše na něco zeptat? Napište nám.


	

    chci zaslat dotaz

    

    
      
      kontaktní formulář

	  

    


	




					  

					
		  
										
							
							  [image: ]

							

							
								+420 721822922
								info@dibeo.cz

							
                                                        Michal Abrhám

                                                        Zámecká 652,
							26801 Hořovice,

							ČR							

							

						

					
			  			   
	
		Mohlo by vás zajímat

		
		
			
							O nás

								Čerstvé pečivo

								Všeobecné obchodní podmínky

								Podmínky ochrany osobních údajů

								Rychlá objednávka

						

	
	

	
	
 

			  
				


	možnosti plateb

	

							[image: Dobírka]
									[image: Hotově / platební kartou]
									[image: Bankovním převodem]
									[image: Dobírka Zásilkovna]
				
	






			   
	Sledujte nás


	Jsme tu pro vás i na sociálních sítích


	
	   			   
			   				
				
	

	
 


			

		

	






	    © 2024 Evolution - Všechna práva vyhrazena.

		
			Klasická verze		

		
		
			Mapa webu
			| Tvorba e-shopů WebCzech |

		

		
			        


  CZK
  	CZK


  


			   


  
    
    
    [image: cz]    
  
  
  	
			[image: cz]			


  




		









  






	

	
		

		Tento e-shop využívá cookies a bez jejich použití není schopen fungovat. Nesouhlasím s použitím cookies na tomto e-shopu (zobrazí se prázdná stránka).


			




	
  
 
	
 
	

